[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.10.2012

	№2919 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2013 - 2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», во исполнение решения Волгодонской городской Думы от 19.12.2013 №90 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 20.12.2012  №100 «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
постановляю:
1.
Внести в приложение к постановлению Администрации города от 08.10.2012 №2919 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2013 - 2017 годы» следующие изменения:

1.1.
В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2013 - 2017 годы» цифры «34813» заменить цифрами «34498,8»; цифры «6482,6» заменить цифрами «6168,4».
1.2.
В Разделе 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлением финансирования»:

- в абзаце втором цифры «34813» заменить цифрами «34498,8»;

- в абзаце третьем цифры «6482,6» заменить цифрами «6168,4».
1.3.
В приложении №2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Забота» по предоставлению дополнительных мер  социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2013 - 2017 годы «Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2013 - 2017 годы»:
1.3.1.
В пункте 2.2:

- в графе пятой цифры «8576,5» заменить цифрами «8620,0»;

- в графе шестой цифры «1495,3» заменить цифрами «1538,8».

1.3.2.
В пункте 2.3:

- в графе пятой цифры «479,0» заменить цифрами «476,7»;

- в графе шестой цифры «55,8» заменить цифрами «53,5».

1.3.3.
В пункте 2.8:

- в графе пятой цифры «442,3» заменить цифрами «430,2»;

- в графе шестой цифры «82,3» заменить цифрами «70,2».

1.3.4.
В пункте 2.13:
- в графе пятой цифры «3754,2» заменить цифрами «3417,4»;

- в графе шестой цифры «954,2» заменить цифрами «617,4».

1.3.5.
В пункте 3.1:

- в абзаце тринадцатом графы пятой цифры «170,0» заменить цифрами «166,2»;

- в абзаце тринадцатом графы шестой цифры «34,0» заменить цифрами «30,2».

1.3.6.
В пункте 3.2:

- в абзаце шестом графы пятой цифры «27,5» заменить цифрами «24,8»;

- в абзаце шестом графы шестой цифры «5,5» заменить цифрами «2,8».
1.3.7.
В строке «Итого»:

- в графе пятой цифры «34813,0» заменить цифрами «34498,8»;

- в графе шестой цифры «6482,6» заменить цифрами «6168,4».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2013 включительно.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска

     В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города

Волгодонска